АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 апреля  2017 года                           №  32                                   с.Летник

О признании утратившим силу
Постановления Администрации Летницкого
 сельского поселения №60 от 25.03.2016

 С целью приведения нормативно правовых актов администрации Летницкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 25.03.2016 №60 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Летницкого сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в том числе порядка проведения торгов и установления платы за размещение нестационарных торговых объектов»
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                                                Н.А. Ельтинова